
Par téléphone tous les jours
de 7h00 à 20h00

By telephone every day  
from 7.00 am to 8.00 pm

04 13 94 30 50
Service-clients

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

Scannez
le QR code

+ D’INFORMATIONS

INFORMATION
EN TEMPS RÉEL

ACCESSIBILITÉ PMR CLIMATISATION

Ligne 614

Gare de Drap
Cantaron

Touët-    
de-l’Escarène

Horaires Timetable
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024
Timetable valid from september 2nd 2024

Pour acheter vos titres de transport, 
rendez-vous en agences commerciales
To purchase your tickets, visit commercial agencies

ou  / or

zou.maregionsud.fr

Renseignez-vous 

AGENCE NICE-THIERS 

17, avenue Thiers - 06000 Nice
Lundi et samedi de 8h30 à 15h00

et du mardi au vendredi de 8h00 à 19h00
Monday and Saturday 8.30am to 3pm, Tuesday to Friday 8am to 7pm

AGENCE NICE-PARC PHŒNIX 

94, boulevard René Cassin - 06200 Nice
Du lundi au vendredi de 7h30 à 17h30 et le samedi de 7h30 à 12h00

Monday to Friday 7.30am to 5.30pm and Saturday 7.30am to 12.00pm  

AGENCE MENTON

21, avenue de Sospel - 06500 Menton
Du lundi au vendredi de 8h30 à 18h00 et le samedi de 9h00 à 14h30

Monday to Friday 8.30am to 6pm and Saturday 9am to 2.30pm



TOUËT-DE-L’ESCARÈNE >  
GARE DE DRAP/CANTARON 

GARE DE DRAP/CANTARON > 
TOUËT-DE-L’ESCARÈNE

Correspondance gratuite à l’arrêt « Pont de Peille » avec la ligne 615.              
Free connection at « Pont de Peille » with bus line number 615. 
Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés.                                                 
It doesn’t work saturdays, sundays and public holidays. 
Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Donnés à titre indicatif. Présentez-vous à l’arrêt 5 min. avant l’horaire indiqué. 
Schedules are calculated for normal traffic conditions. Given as an indication. 
Arrive at the stop 5 min. before the indicated time.
Tous les cars sont accessibles aux personnes à mobilité réduite. Il est 
nécessaire d’effectuer une réservation au plus tard 36h avant votre départ 
auprès du service-client ZOU! All coaches are accessible to people with 
reduced mobility. It is necessary to call the ZOU! customer service 36 hours in 
advance to book your transport. 

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 02/09/24

CONTES
La Grave

DRAP - CANTARON
Gare
CANTARON
Pont de Peille
LA GRAVE DE PEILLE
Mairie Annexe

Lundi > Vendredi

BLAUSASC
Village
L’ESCARÈNE
Village

15:30

15:35

15:45

15:55

16:05

16:10TOUËT-DE-L’ESCARÈNE
Village

09:30

09:35

09:45

09:55

10:05

10:10

TOUËT-DE-L’ESCARÈNE
Village
L’ESCARÈNE
Village
BLAUSASC
Village

Lundi > Vendredi

LA GRAVE DE PEILLE
Mairie Annexe
CANTARON
Pont de Peille

17:15

17:20

17:30

17:40

17:50

17:55DRAP - CANTARON
Gare

08:30

08:35

08:45

08:55

09:05

09:10

Li
gn

e 
60

2 
Li

gn
e 

61
4

AVEC 
ZENBUS, 

suivez votre bus 
en temps réel 

Téléchargez l’appli
Download the Zou! app 

GARE DE DRAP -
CANTARON 

C
A

N
TA

RO
N

Pont de Chemin de Fer
Les Vernes

Pont de Peille
Andrio

Borghéas / Pl. Millo
Promenade Passeron
Châteauvieux
Les Mazuès
La Soutrana
Hôtel de Ville - Peillon
Le Moulin
Le Jardin
Le Square
La Cité

Centre Ménager
Villa Vicat
La Grave de Peille - Mairie

Blausasc - Village

La Blancarde
Col de Nice
Pissandrus
L’Escarène

Plan de Blavet

PEILLO
N

PEILLE
BLA

USA
SC

L’ESC
A

RÈN
E

TOUËT-DE-L’ESCARÈNE


