Renseignez-vous

AGENCE NICE-THIERS

17, avenue Thiers - 06000 Nice Lundi et samedi de 8h30 à 15h00 et du mardi au vendredi de 8h00 à 19h00 Monday and Saturday 8.30am to 3pm, Tuesday to Friday 8am to 7pm

AGENCE NICE-PARC PHŒNIX

94, boulevard René Cassin - 06200 Nice Du lundi au vendredi de 7h30 à 17h30 et le samedi de 7h30 à 12h00 Monday to Friday 7.30am to 5.30pm and Saturday 7.30am to 12.00pm

AGENCE MENTON

21, avenue de Sospel - 06500 Menton Du lundi au vendredi de 8h30 à 18h00 et le samedi de 9h00 à 14h30 Monday to Friday 8.30am to 6pm and Saturday 9am to 2.30pm

Pour acheter vos titres de transport,

rendez-vous en agences commerciales To purchase your tickets, visit commercial agencies Ou / or

zou.maregionsud.fr

+ D'INFORMATIONS

Scannez le QR code



Service-clients 70U

04 13 94 30 50

Par téléphone tous les jours de 7h00 à 20h00 By telephone every day from 7.00 am to 8.00 pm









Ligne 614

Horaires Timetable

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024 Timetable valid from september 2nd 2024

Gare de Drap Cantaron



Touëtde-l'Escarène















GARE DE DRAP/CANTARON > TOUËT-DE-L'ESCARÈNE

	Lundi > Vendredi	
DRAP - CANTARON Gare	09:30	15:30
CANTARON Pont de Peille	09:35	15:35
LA GRAVE DE PEILLE Mairie Annexe	09:45	15:45
BLAUSASC Village	09:55	15:55
L'ESCARÈNE Village	10:05	16:05
TOUËT-DE-L'ESCARÈNE Village	10:10	16:10



TOUËT-DE-L'ESCARÈNE > **GARE DE DRAP/CANTARON**

	Lundi > Vendredi	
TOUËT-DE-L'ESCARÈNE Village	08:30	17:15
L'ESCARÈNE Village	08:35	17:20
BLAUSASC Village	08:45	17:30
LA GRAVE DE PEILLE Mairie Annexe	08:55	17:40
CANTARON Pont de Peille	09:05	17:50
DRAP - CANTARON Gare	09:10	17:55

Téléchargez l'appli
Download the Zou! app

Download the Zou! app







- Correspondance gratuite à l'arrêt « Pont de Peille » avec la ligne 615. Free connection at « Pont de Peille » with bus line number 615
- Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés. It doesn't work saturdays, sundays and public holidays.
- Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. Donnés à titre indicatif. Présentez-vous à l'arrêt 5 min. avant l'horaire indiqué. Schedules are calculated for normal traffic conditions. Given as an indication. Arrive at the stop 5 min. before the indicated time.
- 🐧 Tous les cars sont accessibles aux personnes à mobilité réduite. Il est nécessaire d'effectuer une réservation au plus tard 36h avant votre départ auprès du service-client ZOU! All coaches are accessible to people with reduced mobility. It is necessary to call the ZOU! customer service 36 hours in advance to book your transport.